РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
________________2018г. №______
с. Кетово

           О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Кетовского района  от 19 июля 2016 года № 1730 «Об утверждении муниципальной программы

«Доступная среда для инвалидов на 2016-2020 годы в Кетовском районе»

В целях уточнения содержания правового акта, Администрация Кетовского района

             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Кетовского района от 19 июля 2016 года № 1730 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда для инвалидов на 2016-2020 годы в Кетовском районе» следующие изменения:
 В разделе 4 «Повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в Кетовском районе»   пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

	4.2
	Обеспечение доступности здания Каширинского ДК  для инвалидов
	2019 год
	МКУ «КЦКС»

Отдел культуры
	Районный бюджет
	125
	-
	-
	-
	125
	-

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы Кетовского района по социальной политике.

Глава Кетовского района
В.В. Архипов

Цурбанова Т.А.

8(35231)23894

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению  Администрации  Кетовского района

«О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Кетовского района  от 19 июля 2016года № 1730 «Об утверждении муниципальной программы

«Доступная среда для инвалидов на 2016-2020 годы в Кетовском районе»»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Начальник отдела культуры                                                                Т.А.Цурбанова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый заместитель Главы Кетовского района
по социальной политике                                                                       Е.В.Ситникова

Начальник юридического отдела                                                         И.С.Лопарев
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению  Администрации  Кетовского района

«О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Кетовского района  от 19 июля 2016года № 1730 «Об утверждении муниципальной программы

«Доступная среда для инвалидов на 2016-2020 годы в Кетовском районе»»
	Разослано:
	1.
	Администрация Кетовского района
	1

	2.
	Управление народного образования Администрации Кетовского района
	1

	3.
	Отдел культуры Администрации Кетовского района
	1

	4.
	Комитет по физической культуре и спорту Администрации Кетовского района
	1

	5.
	ГБУ «Кетовская  центральная районная больница»
	1

	6.
	ГКУ «УСЗН № 9»
	1

	7.
	ГБУ «КЦСОН по Кетовскому району»
	1

	8.
	Органы местного самоуправления
	28